
スタジオ Zero
お問い合わせ先

ローム記念館プロジェクト

劇場空間へ行こう！

ローム記念館　劇場空間にて
日替わりでサークル紹介のイベントを開催！

Mail: rohm.studiozero@gmail.com

よさこいサークル「よさ朗」「志舞踊」による、

ここだけのスペシャルコラボステージ！

よさこいサークル 「よさ朗」 「志舞踊」

マジック＆ジャグリングサークル 「Hocus-Pocus」

マジック＆ジャグリングサークル 「Hocus-Pocus」

男声合唱団 「同志社グリークラブ」

男声合唱団 「同志社グリークラブ」

プロジェクト紹介 「Playful learning」

プロジェクト紹介 「Gamitribution」

さらに！ローム記念館プロジェクトによる、
プロジェクト紹介もあります！

新入生歓迎企画

ぜひお弁当を持ってローム記念館に遊びに来てね！

プロジェクト紹介 「電子書籍プロジェクト」

プロジェクト紹介 「コト NAVI」
「歌留多ラボ」

プロジェクト紹介 「ROBOX」

4月15日～19日

昼休み１２：３０～１２：５０

Twitter:@Rohm_StudioZero

15日(月)

16日(火)

17日(水)

18日(木)

19日(金)


